

DANFLEET ApS

Skovbakkevej 14A
4340 Tølløse

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/12/2020

Else Winther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANFLEET ApS
Skovbakkevej 14A
4340 Tølløse

e-mailadresse: ew@phone-it.dk

CVR-nr: 34205558

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 58 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	6.688
Resultat af ordinær primær drift		0	6.688
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.335	2.272
Øvrige finansielle omkostninger		-5	0
Ordinært resultat før skat		2.330	8.960
Skat af årets resultat		-514	-2.150
Årets resultat		1.816	6.810
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.816	6.810
I alt		1.816	6.810

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.719	56.148
Tilgodehavender i alt		60.719	56.148
Likvide beholdninger		0	41
Omsætningsaktiver i alt		60.719	56.189
Aktiver i alt		60.719	56.189

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-21.995	-23.811
Egenkapital i alt		58.005	56.189
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.200	0
Skyldig selskabsskat		514	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.714	0
Gældsforpligtelser i alt		2.714	0
Passiver i alt		60.719	56.189

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PMA Scandinavia ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med administrationsselskabet for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT indgår i administrationsselskabets regnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0